



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

W najnowszym biuletynie zapoznają się Państwo z:

- Statystyką - kluczowe działania zrealizowane przez Urząd w kwietniu 2025,
- Informacją o opublikowaniu w Dzienniku Ustaw RP ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia oraz ustawy o warunkach dopuszczalności powierzenia pracy cudzoziemcowi na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
- Zaproszeniem dla Pracodawców dotyczącym uczestnictwa w Targach Pracy, które odbędą się w dniu 13 czerwca 2025 r.

Życzę miłej lektury

Rafał Niewiadomski
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu

KONTAKT



Biuletyn opracował:
Arkadiusz Łukaszów
starszy specjalista ds. marketingu
usług urzędu

Adres: ul. Gliniana 20-22,
50-525 Wrocław

NIP: 896-10-00-873
REGON: 932 112 482

e-mail: wrwr@pup-wroclaw.pl

Adres elektronicznej skrzynki
podawczej [ePUAP:](mailto:02640/SkrytkaESP)
/02640/SkrytkaESP

Telefon: +48 71 770 16 00
(centrala)
+48 71 770 17 41 (sekretariat)
Fax: +48 71 770 16 33



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu
kluczowe działania zrealizowane w kwietniu 2025 r.

PRACODAWCY	
Forma wsparcia	Realizacja
Wsparcie tworzenia miejsc pracy w ramach Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy	73 umowy z pracodawcami
Rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi	1459 oświadczeń
Akty Administracyjne wydane w sprawie zezwoleń na pracę sezonową	149 zezwoleń 22 zaświadczenia
Umowy zawarte w ramach środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	28 umów z pracodawcą
OSOBY BEZROBOTNE	
Forma wsparcia	Realizacja
Miejsca pracy pozyskane i przyjęte do bazy ofert pracy PUP Wrocław	1488
Informacje i porady zawodowe	513
Liczba osób bezrobotnych, którzy skorzystali z usług pośrednictwa pracy	5325
Finansowanie szkoleń, bonów szkoleniowych, egzaminów i studiów podyplomowych	15 umów z osobami bezrobotnymi
Umowy zawarte na jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	92 umowy z osobami bezrobotnymi
Akty Administracyjne wydane w sprawie osób bezrobotnych	3770 decyzji administracyjnych 2734 zaświadczeń

PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

02.04.2025 r.



W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu zostało organizowane przez pośredników pracy spotkanie informacyjne ze Strażą Graniczną. Wydarzenie skierowane było do osób bezrobotnych i miało na celu przybliżenie struktury i zadań Straży Granicznej, warunków pełnienia służby oraz zapoznanie zainteresowanych z procedurą rekrutacyjną.

02.04.2025 r.



Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli jako goście w Targach Pracy zorganizowanych przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu. Podczas wydarzenia zaprezentowaliśmy instrumenty rynku pracy wspomagające powrót na rynek pracy.



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

03.04.2025 r.



Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Rafał Niewiadomski - wziął udział w spotkaniu członków Stowarzyszenia Przedsiębiorców Kąteckich. Podczas spotkania zaprezentował i omówił finansowe formy wsparcia dla przedsiębiorców/pracodawców w tworzeniu nowych miejsc pracy.

04.04.2025 r.



W siedzibie Aresztu Śledczego we Wrocławiu odbyła się porada grupowa dla osadzonych, którzy przygotowują się do opuszczenia placówki resocjalizacyjnej. Doradcy zawodowi przekazali informacje o rynku pracy oraz udzielili pomocy w napisaniu dokumentów rekrutacyjnych.



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

04.04.2025 r.



W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu odbyła się porada grupowa dla osób do 30. roku życia. Głównym założeniem Grupowej Informacji Zawodowej, było przekazanie zaproszonym klientom informacji o prawach i obowiązkach osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy, omówiono usługi oraz instrumentów rynku pracy. Ponadto omówiono aktualną sytuację na rynku pracy na podstawie barometru zawodów, Info doradca +, GUS, raportów o rynku pracy, Zielona Linia. Na koniec spotkania przedstawicielka Klubu Integracji Społecznej zaprezentowała założenia i cele projektu START Z KIS-em.

04.04.2025 r.



Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pani Agnieszka Wróbel - zastępca dyrektora ds. Aktywizacji oraz Pan Arkadiusz Łukaszów - starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu uczestniczyli Science Business Meetup we Wrocławskim Parku Technologicznym. Podczas spotkania: wysłuchaliśmy praktyków i ekspertów, którzy pokazali, jak wygląda realna współpraca nauki z biznesem, poznaliśmy różnorodne projekty B+R realizowane z udziałem uczelni i przedsiębiorców.



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

07.04.2025 r.



Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów - starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu uczestniczył w Kongresie Na styku pokoleń – zmiana, równowaga, sukces – pod tym hasłem odbyła się druga edycja Dolnośląskiego Kongresu Firm Rodzinnych, która zgromadziła przedsiębiorców, ekspertów i liderów rodzinnych biznesów z całego regionu. Podczas Kongresu była okazja do wystuchania analiz Pana Kamila Sobolewskiego o szansach, jakie stoją przed polską gospodarką w niezwykłych czasach. Panel poświęcony ESG pokazał, jak firmy rodzinne realnie wdrażają zasady odpowiedzialności i zrównoważonego rozwoju. Nie zabrakło też rozmów o fundacjach rodzinnych, sukcesji i szeroko pojętych inwestycjach w przyszłość biznesów rodzinnych. Gościem specjalnym był Pan Mateusz Kusznerewicz, który w swoim power speech przypomniał, jak wielką moc mają determinacja, pasja i zespołowe działanie ale także odpoczynek i czas na regenerację zarówno w sporcie i w biznesie.

10.04.2025 r.



Przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu uczestniczyli w indywidualnych konsultacjach z przedsiębiorcami, które odbyły się we Wrocławskim Parku Technologicznym. Podczas przeprowadzonych rozmów udzielono merytorycznego wsparcia w zakresie: pomocy w poszukiwaniu kandydatów do pracy, wsparcia tworzenia miejsc pracy, szkolenia pracowników oraz zatrudniania cudzoziemców.

PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

11.04.2025 r.



Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów - starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu wziął udział w konferencji naukowej pt.: "Prawa Pracownika w warunkach restrukturyzacji i upadłości przedsiębiorstwa", która odbyła się na Wydziale Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Celem konferencji było omówienie a zarazem przybliżenie tematyki prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego względem praw pracowniczych.

11.04.2025 r.



W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu odbyło się spotkanie zorganizowane przez doradczyńie zawodowe. W spotkaniu uczestniczyli uczniowie z Fundacji Ewangelickiej Centrum Diakonii i Edukacji im. ks. Marcina Lutra, która kształci młodzież z całej Polski w wieku od 7 do 24 roku życia. Edukacja prowadzona jest w publicznych, bezpłatnych szkołach specjalnych, tj. w: Szkole Podstawowej, Liceum Ogólnokształcącym, Technikum Ekonomicznym, a także w Branżowej Szkole I Stopnia. Uczniowie liceum, technikum ekonomicznego i szkoły branżowej podczas wizyty wypełnili testy dotyczące rozwoju kariery zawodowej oraz test rekrutacyjny KLOCKI. Wspólnie omówiono, jakie mają możliwości wykonywania zawodów, których się uczą w szkole, pod kątem swojej niepełnosprawności, jakie mają możliwości rozwoju oraz jak wygląda lokalny, wrocławski rynek pracy.



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

23.04.2025 r.



Przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu Pan Arkadiusz Łukaszów - starszy specjalista ds. marketingu usług urzędu w konferencji pn. „Współczesne zagrożenia psychospołeczne”. Wydarzenie realizowane było w ramach cyklu konferencji poświęconych mobbingowi realizowanych przez wszystkie jednostki organizacyjne Państwowej Inspekcji Pracy.

28.04.2025 r.



W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu odbyła się porada grupowa dla osób powyżej 50 roku życia, udzielana przez doradców zawodowych wraz z pośredniczkami pracy podczas, której zaprezentowali formy pomocy oferowane przez Nasz Urząd dla osób młodych.



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025



DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Szanowni Państwo uprzejmie informujemy, że w dniu 12 maja 2025 r w Dzienniku Ustaw opublikowana została ustawa o:

- rynku pracy i służbach zatrudnienia

Dz. U. z 2025 r., poz. 620

- warunkach dopuszczalności powierzenia pracy cudzoziemcom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

Dz. U. z 2025 r., poz. 621

Powyższe ustawy wejdą w życie z dniem **1 czerwca 2025 r.**



BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

TARGI PRACY

13.06.2025
10:00-14:00

Powiatowy Urząd Pracy
we Wrocławiu
Wrocław, ul. Gliniana 20-22

SPOTKAJMY SIĘ

WSPÓŁORGANIZATORZY



PARTNER





BIULETYN POWIATOWEGO URZĘDU PRACY WE WROCŁAWIU



PODSUMOWANIE KWIETNIA 2025

ZAPROSZENIE PRACODAWCÓW DO UDZIAŁU W TARGACH PRACY

W imieniu współorganizatorów: Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu i Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej oraz naszego partnera - Zachodniej Izby Gospodarczej Pracodawcy i Przedsiębiorcy - mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w kolejnej edycji Targów Pracy, które odbędą się w dniu 13 czerwca 2025 r. w godz. 10.00-14.00.

Targi Pracy, które z powodzeniem organizujemy od 2006 roku, mają już swoją tradycję i na stałe wpisały się w kalendarz znaczących imprez na lokalnym rynku pracy.

Tegoroczne plenerowe targi pracy odbędą się na dziedzińcu siedziby Powiatowego Urzędu Pracy we Wrocławiu przy ul. Glinianej 20-22. Jak co roku Wystawcom gwarantujemy dobrą organizację, a także szeroką promocję imprezy. Dzięki uczestnictwu w Targach pracodawcy zyskują wyjątkową możliwość nawiązania osobistego kontaktu z potencjalnymi pracownikami, przedstawienia aktualnych ofert pracy, przeprowadzenia wstępnych rozmów rekrutacyjnych oraz wzmocnienia rozpoznawalności swojej marki.

Zapraszamy serdecznie do udziału w wydarzeniu. Informujemy, że zgłoszenia przyjmujemy do 31 maja 2025 r., a ilość dostępnych stoisk wystawienniczych jest ograniczona. Prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego oraz przesłanie go na adres: targi.pracy@pup-wroclaw.pl

W razie dodatkowych pytań zapraszamy do kontaktu – tel.: 71 77 01 693/698/699.



formularz zgłoszeniowy